Sindicato Profissional dos Funcionários e Servidores Públicos Municipais de Campo
Mourão SINDISCAM      CNPJ: 80.888.761/0001-60

Gestão JUNTOS PARA AVANÇAR MAIS
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Rua Mato Grosso, 2712 – Centro – Campo Mourão - CEP: 87.303-160
Fone: (44) 3523-2725   3523-7539   3523-2701 (44) 99803-0065 - e-mail: sindiscam@hotmail.com

1

Ofício nº 04/2024                                                       Campo Mourão, 05 de fevereiro de 2024.

                Senhor Prefeito,

O Sindicato Profissional dos Funcionários e Servidores Públicos

Municipais de Campo Mourão – SINDISCAM, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias apresenta a Pauta de Reivindicações da Data-Base 2024, conforme deliberação

da Assembleia Geral Extraordinária dos Funcionários e Servidores Públicos Municipais

Estatutários e Celetistas de Campo Mourão, realizada no dia 03 de fevereiro do corrente

ano.

Considerando a necessidade de negociação da pauta apresentada,

solicitamos agendamento de reunião para as tratativas pertinentes aos assuntos

apresentados na referida pauta.

Atenciosamente

Josiane Flores Munis da Silva

Presidente

Excelentíssimo Senhor
Prefeito Tauillo Tezelli
Campo Mourão – PR

		2024-02-05T14:50:17-0300